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Si mund té parandalohet trafikimi njerézor? | TRAFIKIMI

ka si synim shfrytézimin e njeé
* Informohu dhe ndérgjegjésohu pér rrezikun e fenomenit! personi pér qéllime pérfitimi pa

* Krijo kontakte t€ ngushta me shérhimet sociale! déshirén e tij/saj.

* Raporto tek Policia e Shtetit (129) ose
tek Linja Telefonike Kombétare Policia
per rastet e trafikimit (116 006) = . 2
TRAFIKIMI I QENIEVE
Kjo broshuré éshté pérgatitur né kuvadér té programit “Transformimi i NJERIEZORE BSHTIE KRIM.
Pérgjigjes Kombétare ndaj Trafikimit t& Qenieve Njerézore né dhe nga

Shqipéria”. Materiali financohet nga qeveria e Mbretérisé sé Bashkuar,

megjithaté piképamjet e shprehura jo domosdoshmérisht reflektojné politi- QE TA PARANDALOSH. DUHET T];‘! INFORMOHESH!
kat zyrtare t€ UNICEF apo Mbretérisé sé Bashkuar. ’ '
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